vmagines corpoy. Aut p corp/ copia videntes. aliter at vobis artez ineffibit pulchm. taliu figuraz st aciem mentis simplia intelligencia sapientes: -

**De verbo q mens ex etna gaper volutate.**

**I**lla igit vitate etna. ex q tpalia fia sut oia form. s qua sum. et s q ut i nob ut corpibus. vera et rra vob ad opam visu mens aspiciunt. atqz mde cocepti reu venite notiaa tanqz verbu apd nos hem/ et dicendo int/gignim. n a nobis nascendo discedit. Cu at ad alios loqm verbo int/maneti. mstiu vobis adhibem/ a aliau/signi corlis. ut p qnda comem coem sensibile tte aliqd fiat eaa i auo audientis. qle de loqntas auo no recedit.

**N**ihil itaqz agim/ p mebm cor/ i factis dnoqz mde qbz ut appbant/ ut ipbant mores hom. q no verbo apd nos ity edico puenit. hco ei ad nolens fiat q no in corde suo pus dixit. Quod vbu amore coapit/ si ante si catoris. r a n nubit aut itomubilis vitate: -

**Quali amore diligi debent avarum.**

**A**rgo aut cupiditate a caritate no q no sit amada carum. Sz si ad carite refert/ ille amor no ia cupiditas s caritas erit. Tuc em e cupiditas cu ip se amat carum. tuc em utente adiuuat. s adrupt fruente. Cu g a par nob a mfiore carit sit mfiore vtendu e ad deu. pari aute fruend. s i deo. Sic em teipo no in teipo frui debes. s i eo q feat te. Sic eaa illo qm diligit tamqz teipm. Et nob g et frub/ i dno fruam/ et mde nos n ad nos mzipos remitte. et qz relaxare deorsu dff/ auden/.

**N**asat/ at verbu cu extogitatu pluz. a ad pbandu a ad rre faciendu. vbu ergo nim et mente de q gignit/ qz medius amor iugit seq ai eis tta oplexu icor porco. sine ulla cofusione costringit.

**Quo diffit dilao rez spualiu ab aore au**

**C**onceptu at verbu et natu idipm est. cu volutas i ipa notiaa oqe fat. qz sic i amore spualiu. Qui ei vi gra.

pfate nouit. pteqz amat iustiaa ia iust/ e eaa si ulla existat. s ea formsecus p mebm corpis opandi naitas. In amore at carnaliu tpaliuqz rez sic tipis aualiu ferib/ alius e coceptus vbi. alius paruo.

**I**llic em q cupiendo coapit/ adpistendo nasat/ qm no suffiat aualia nosse. et amare auz n et hcat. neqz nosse. et a mare nesa a coaibe. msi eaa id agat neqz nosse et amare honores et ipia n pueniant. Que tu oia n adepti suffiaut.

**Q**ui em bibit mqt ex hac aqz fiaet im. Ideoqz et i ps. Concepit mqt dolorem et pepit iniquitate. Dolore ut labore diat coapi. ai ea coapuit/ q nosse aut velle no suffiat. et mandefat atqz egro tar am/ indigen. dm ad ea pueniat et qz pnat ea. Unde elegans/ i latina lingua parta dnt et repta atqz copta.

**Q**uod vbu amore coapit/ si ante si catoris. r a n nubit aut itomubilis vitate: - **Q**ualis amor diligi debent avarum. **A**rgo aut cupiditate a caritate no q no sit amada carum. Sz si ad carite refert/ ille amor no ia cupiditas s caritas erit. Tuc em e cupiditas cu ip se amat carum. tuc em utente adiuuat. s adrupt fruente. Cu g a par nob a mfiore carit sit mfiore vtendu e ad deu. pari aute fruend. s i deo. Sic em teipo no in teipo frui debes. s i eo q feat te. Sic eaa illo qm diligit tamqz teipm. Et nob g et frub/ i dno fruam/ et mde nos n ad nos mzipos remitte. et qz relaxare deorsu dff/ auden/.

**Ho oia q notiaa ophendit dia posse cocepta**

**R**ate ergo qrit/ vtz ois notiaa vbu. an tm amam notiaa. Nouim/ em et ea q odim/ s nec cocepti n pta diceda st auo q nobis displicent. ho em oia q qz no tringit gapiut/ s alia ut tm notia st no tm vba dicant/ sic ista de qbz ne agim/.

**A**lit at dnt verba q spacia repoz repoz sillabis tenet. su p ninent/ si cogitentur. alit ome q notu vbu di. auo ipressu qz diu de meora pferr/ a diffmri pt. ipus res ipa displicent. ali tu pluz qz mere gapiut/.

**S**dm q gen/ verbi accipiendu e. qz ait apls. Nemo d dnt illo n i spu sto. ai s alia verbi nocem diat h/ et illi de quib/ ipe dnt ait. Ho ois qui d m dnt dnt mitbit i reg/ relox. vmpm ai et illa que

ordinus recte displicent recteque iudicant  
appbat eorum iudicatio et placet et verbum est  
et neque vicia notant uos displicent  
si ipsa vicia. Nam placet in quod noui et dis-  
tinctio quod sit in iudicantia. et hoc est verbum eius  
sicuti sunt in arte nota vicia et tunc appbat  
eorum notitia tunc discernit cogitator spem  
prouocemque virtutis. sic age affirmare  
et negare. et esse et non esse. actum virtute  
prouari atque iudicium de se deprecabile est  
et de se iudicantia verbum eius dicitur. p-  
tinet ad arte morum esse at iudicantem ad  
id pertinet quod illa arte culpatur. Sic nosse  
diffinitur quod sit sollocatim pertinet ad arte  
loquendi. facit ut viciu est quod eadem arte re-  
prehendit. Verbum est igitur quod non distinet  
et insinuare volumus cum amore notitia.  
Cum itaque se mens nouit et amat iugit  
et amore verbum eius. Et quoniam amat no-  
ticia et nouit amore. et verbum in amore  
est et amor in verbo et utrumque manente  
et dicente. Et sic est spem notitia filius  
est ei rei quod nouit. Est et alia notitia  
spem prouocem qua cum iudicantem loquimur. et  
hoc prouocis iudicatio spem laudat. ideoque  
appbatur. *Concepte noticie filium tunc  
ad equalitate mentis accede cum id quod cognosca-  
neque scioris neque infioris nature est.*

**H**abet quod animus non nullam spem uoce simi-  
tudine. si tunc ei placet. si tunc eius  
prouocis displicet. Duo tunc iugitum deum  
nouimur filius sumus. Et non ad equalitatem  
filios. Quia non tunc nouimur quoniam ipse se. Et  
quoniam cum per sensum corporis dicitur cor. sic  
aliquorum similitudo in animo non quod phantasia  
mentis est. Non enim omnia ipsa cor in animo sunt  
tunc ea cogitamus. sed eorum similitudines. Itaque cum  
eas per illas appbamus etiam. Error namque  
est per alio alius appbatio. melior est tunc  
ymaginatio cor in animo. quod illa spes corporis  
in quod hoc in meliori natura est. in ista uitali sicuti  
est animus. Ita tunc deum nouimur quoniam meliores  
efficiamus quod etiam. atque nossemus maxime

tunc eadem notitia etiam placet dignaque  
amata verbum est. sicuti aliquid dei similitudo  
illa notitia in inferior est. quia in inferior natura  
est. Creatura quippe est animus. minor autem deus.  
Ex quo colligitur quia tunc se mens ipsa nouit  
atque appbat. sic est eadem notitia verbum eius  
ut ei sit par ois et eque atque idem  
quia neque inferioris eorum notitia est sicut  
cor. neque superioris sic deus. Et tunc heat  
notitia similitudine ad eam rem qua nouit  
hoc est tunc notitia. hoc est per se et eque  
quod mens ipsa quod nouit est nota. Ideoque et  
ymago et verbum est. quia de illa exprimitur  
tunc cognoscendo eum coequat. et est gignenti  
eque quod gignenti est. *Cur sic notitia  
mentis est plus non eadem amor prout eum sit.*

**Q**uid ergo amor non erit ymago non  
verbum non gignit. Cur et mens notitia  
sua gignit tunc se amat. Nam si ipsa  
est notitia sue tunc quia notabilis est. amo-  
ris etiam sui tunc est. quia est amabilis. Cur  
itaque non utrumque gignit difficile est dicere.  
Hec enim quod eadem de ipsa summa tunc tunc  
omnipotentissimus in amore deo. ad tunc ymaginem  
hoc factus est. sed mouere hoc. hoc uisus  
dei per humanam locutionem mutat ad fidem  
tunc non spiritus quod sit a patre deo gignit. uel  
trahit ut intelligit ut filius eadem ipse  
dicit. Quod non in mente humana ut tunc re-  
stignat tunc. ut ex infiore ymagine  
in qua nobis fructuarius natura ipsa tunc  
quod interrogat tunc. ex tunc mentis  
tunc ab illuata tunc tunc tunc  
dirigam. Et in uitas ipsa per suaserit  
sic dei verbum filium esse. nullo uisus dubi-  
tat ita tunc esse spem sum. Ergo ad  
illam ymaginem quod tunc est hoc est ad tunc  
mente diligenter de hac re interrogandi  
tunc tunc tunc. ubi tunc tunc  
stans. non nullas reum notitia quod tunc non  
erit et aliquid reum amor quod antea non  
amabant. distinet nobis apit quod  
dicitur quia et ipsi locutionem tunc